[image: GERBG]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2025

№
	167-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.12.2024 № 551-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому государственному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика Кировской области», подведомственному министерству строительства Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения государственного задания и Порядка определения объема и условий предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика Кировской области», подведомственному министерству строительства Кировской области, на иные цели»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.12.2024 № 551-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому государственному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика Кировской области», подведомственному министерству строительства Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения государственного задания и Порядка определения объема и условий предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика Кировской области», подведомственному министерству строительства Кировской области, на иные цели» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту после слов «Порядка предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому» дополнить словом «областному».
1.2. Утвердить изменения в Порядке определения объема
и условиях предоставления субсидии из областного бюджета Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Служба единого заказчика Кировской области», подведомственному министерству строительства Кировской области, на иные цели, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области
Жердева А.А».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 24.01.2025.
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png